Patreizējās ģeopolitiskās situācijas dēļ iespējamā likviditāte ir ļoti zema, ierobežotās darī-
jumu veikšanas iespējas dēļ. Tuvāko valstu dzelzceļa struktūrās šādas iekārtas nomainītas 
uz modernākām un efektīvākām.   

SLĒDZIENS 

Tirgus vērtība: 45’000.00 EUR (Četrdesmit pieci tūkstoši  euro, 00 centi). bez 21% PVN 

Vērtējums derīgs 45 dienas, ar iespēju pagarināt šo termiņu līdz 120 dienām no novērtēšanas dienas bez saskaņošanas 
ar Izpildītāju. 

Novērtēšanas akts nav paredzēts nodošanai personām, kuras nav saistītas ar novērtējamo īpašumu.